火花机专用稳压器价格厂家
产品名称 火花机专用稳压器价格厂家
公司名称 广州市海珠区白云电器成套设备厂
价格 1.00/台
规格参数 品牌:白云
型号:SBW
产地:广东
公司地址 广州市海珠区土华村中心路36号
联系电话 13902277937 17316844472
产品详情
广州白云稳压器厂家 电话 应先生17316844472
罗兰、小森、高宝、海德堡、等印刷机专用稳压器、稳压器厂家、加工中心专用稳压器、空压机专用稳
压器、数控机床专用稳压器、SMT贴片机专用稳压器厂家 火花机专用稳压器
台湾日本数控机床专用稳压器 CT机专用稳压器 彩印设备专用稳压器 各种进口精密设备专用稳压器
SBW系列全自动补偿式稳压器是本公司结合我国电网实际情况，为稳定交流电压而设计。他的独特设计
在于利用叠加原理、补偿法使系统输出的稳定电源大部分直接取自于电网。当电网电压波动或负载变化
而造成电压波动时，能自动保持电压的稳定输出。本公司生产的智能型全自动稳压器品种多，规格全。
该产品具有体积小、重量轻、负载适应性广、无附加附加波形失真，可靠性高等优点，可长期连续工作
，使用维护方便。广泛用于工矿企业、家用电器、医疗设备、电梯、学校、机械加工、测试设备等领域
。
适用场所：电梯、制冷设备、电镀设备、工矿企业、医疗卫生、学校⋯⋯
规格参数：
型号 容量 频率(Hz) 输出电压(V) 稳压精度 额定电流(A) 外形尺寸（
mm）
重量（kg）
SBW-100 100 50 380 ±1~5% 152 900*650*1500 530
SBW-150 150 ±1~5% 228 900*650*1500 690
SBW-200 200 ±1~5% 304 1100*800*180
0
900
SBW-300 300 ±1~5% 456 1300*900*200
0
1500
SBW-400 400 ±1~5% 608 1300*900*200
0
1680
SBW-500 500 ±1~5% 760 1000*1000*22
00
1800
SBW-600 600 ±1~5% 912 1000*1000*22
00
1900
SBW-800 800 ±1~5% 1215 1100*1100*22
00
2050
SBW-1000 1000 ±1~5% 1519 1100*1200*22
00
2200
SBW-1250 1250 ±1~5% 1899 1500*1100*22
00
2450
SBW-1600 1600 ±1~5% 2431 1600*1200*22
00
2600
技术参数：
容量范围 DBW 3~60KVA SBW 10~90KVA SBW 100~1600KVA
输入电压 220V±15% 380V±15% 380V ±15%
输出电压 220V 380V 380V
稳压精度 ±1~5 %（可设置）
频率 50Hz
响应时间 < 0.5s
效率 > 98%
波形失真 无附加波形畸变
抗电强度 2000V/60s < 10mA
绝缘电阻 > 5MΩ
环境温度 -10℃ ~ +40℃
相对湿度 < 90%
使用条件：
环境温度：－10℃~40℃
相对湿度：≤95%
海拨高度：不超过1000m
安装场所应无严重影响变压器绝缘的气体、蒸汽、化学性沉积、灰尘、污垢、及其它爆炸性侵蚀性介质
；
安装场所应无严重振动颠簸；
凡不符合上述规定的其它特殊使用条件，应由使用单位与我公司协商确定。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)